2016 年 11 月吉日

お取引先各位

プライム・スター株式会社

  代表取締役 下田 知代

オープニングセレモニーのご案内

拝啓 霜気の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、既に弊社営業担当よりご案内申し上げているかと存じますが、弊社は 2016 年 11 月 28 日よ

り事務所及びショールームを下記に移転致します。これもひとえに、皆様のご支援ご愛顧の賜物と、

深く感謝しております。

つきましては、新しいショールームのお披露目を兼ねて小宴を催したく存じます。

ご多用中誠に恐縮ではございますが、万障お繰り合わせのうえ、お越しくださいますようお願い申

し上げます。

敬具

記

【日 時】  2017 年 1 月 6 日（金）

10：00～ ショールームオープン

※ 2017 年製品カタログをご用意しております。ご自由にお持ち帰りください。

11：00～ 鏡割り

13：00～15：00 新製品発表会

 2017 年度補助金への取り組みについての説明

 2017 年製品カタログ説明

15：00～ オープニングセレモニー

【場 所】  東京都港区赤坂 4 丁目 8 番 14 号 赤坂坂東ビルディング 8 階

※なお、ご来社いただける際は、お手数ですが弊社営業担当までご一報いただければ幸いです。

以上

アクセス

東京メトロ 丸ノ内線・銀座線………………… 赤坂見附駅

東京メトロ 東西線・半蔵門線・有楽町線…… 永田町駅

  プライム・スター株式会社
 〒107-0052

 東京都港区赤坂 4 丁目 8 番 14 号

 赤坂坂東ビルディング 8 階

 TEL：03-6869-6606 （変更ありません）

 FAX：03-6869-6607 （変更ありません）

 URL http://www.primestar.co.jp/

 Mail info@primestar.co.jp

赤坂坂東ビルディング 8階